
Zarządzenie nr 2269/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 listopada 2006r

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 91.463,00
Dział 801 - Oświata i wychowanie 81.419,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 29.497,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.058,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 4.485,00
§ 4260 – zakup energii 6.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 5.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.450,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 1.200,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 1.743,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 575,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.986,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 5.380,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 5.300,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 80,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 14.477,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.600,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.200,00
§ 4260 – zakup energii 993,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.750,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 647,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 39,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.248,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 13.967,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.204,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.649,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 3.390,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 5.500,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 1.224,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 2.050,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00
§ 4260 – zakup energii 550,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.000,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14.848,00



§ 4300 – zakup usług pozostałych 14.848,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 2.200,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.200,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 3.019,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 2.913,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 170,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.243,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 106,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 106,00

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.025,00
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.025,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 6.025,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 91.463,00
Dział 801 - Oświata i wychowanie 81.419,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 29.497,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 4.315,00
§ 4217 -  zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00
§ 4260 – zakup energii 14.130,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 1,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 450,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 9.400,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 1,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 5.380,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.300,00
§ 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) 80,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 14.477,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.166,00
§ 4260 – zakup energii 4.729,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 350,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 6.180,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 52,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 13.967,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.724,00
§ 4260 – zakup energii 5.594,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.649,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 3.000,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 2.050,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.050,00



Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14.848,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 14.323,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 525,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 2.200,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych  2.200,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 3.019,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 2.913,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.941,00
§ 4260 – zakup energii 972,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 106,00
§ 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) 106,00

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.025,00
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.025,00
§ 4220 – zakup środków żywności 3.025,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2269/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 listopada 2006 roku
Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostk
a 

§ 3020 § 4210 § 4260 § 4300 § 4350 § 4410 § 4307 § 4270 § 4440 Razem

SP nr 1 3000 3000
SP nr 4 1398 3000 4398
ZS nr 6 660 1400 2060
SP nr 9 1 1
SP nr 15 1000 574 1200 2774
ZSO nr 3 2000 4485 5000 11485
ZS nr 20 450 3986 4436
ZS nr 21 1000 343 1343
Razem 5058 4485 6000 1450 1743 575 1200 5000 3986 29497

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4270 § 4300 Razem
Zespół Szkół nr 14 5300 80 5380

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 3020 § 4210 § 4300 § 4440 § 4350 § 4260 § 4410 Razem
ZSO nr 3 1600 5200 6800
ZS nr 20 350 3129 3479
ZS nr 21 2400 119 647 3166
Gimnazjum nr 4 993 39 1032
Razem 1600 5200 2750 3248 647 993 39 14477

Dział 801, rozdział 80120
Jedno § 3020 § 4210 § 4270 § 4300 § 4350 Razem
ZSO nr 2 5500 1224 6724
ZSO nr 3 2204 1649 3390 7243
Razem 2204 1649 3390 5500 1224 13967

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4240 § 4260 § 44410 Razem
Sz.Muzyczna I st 500 550 1000 2050

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4300 Razem
SP nr 1 2900 2900
SP nr 4 4062 4062
SP nr 9 361 361
ZS nr 20 7000 7000
Z Kształcenia  nr 1 525 525
Razem 14848 14848



Dział 801, rozdział 80195
Jednostka § 4210 Razem
Z Kształcenia nr 1 2200 2200

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 3020 § 4210 § 4440 § 4300 Razem
ZSO nr 3 170 500 670
ZS nr 20 302 302
ZS nr 21 941 1000 1941
Razem 170 500 1243 1000 2913

Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 4210 Razem
St.Sz.Schronisko 106 106

Dział 921, rozdział 92109
Jednostka § 4300 Razem
SP nr 1 6025 6025

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostk
a 

§ 4210 § 4260 § 4300 § 4350 § 4217 § 4280 § 4270 Razem

SP nr 1 3000 3000
SP nr 4 1398 3000 4398
ZS nr 6 660 1400 2060
SP nr 9 1 1
SP nr 15 1574 1200 2774
ZSO nr 3 9485 2000 11485
ZS nr 20 3985 450 1 4436
ZS nr 21 1343 1343
Razem 4315 14130 9400 1 1200 450 1 29497

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4210 § 4530 Razem
Zespół Szkół nr 14 5300 80 5380

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4210 § 4260 § 4300 § 4280 § 4350 Razem
ZSO nr 3 1600 5200 6800
ZS nr 20 3129 350 3479
ZS nr 21 3166 3166
Gimnazjum nr 4 980 52 1032
Razem 3166 4729 6180 350 52 14477

Dział 801, rozdział 80120
Jedno § 4210 § 4260 § 4300 § 4410 Razem
ZSO nr 2 3724 3000 6724
ZSO nr 3 5594 1649 7243
Razem 3724 5594 1649 3000 13967



Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4300 Razem
Sz.Muzyczna I st 2050 2050

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4210 § 4410 Razem
SP nr 1 2900 2900
SP nr 4 4062 4062
SP nr 9 361 361
ZS nr 20 7000 7000
Z Kształcenia  nr 1 525 525
Razem 14323 525 14848

Dział 801, rozdział 80195
Jednostka § 4300 Razem
Z Kształcenia nr 1 2200 2200

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4260 § 4210 Razem
ZSO nr 3 670 670
ZS nr 20 302 302
ZS nr 21 1941 1941
Razem 972 1941 2913

Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 4530 Razem
St.Sz.Schronisko 106 106

Dział 921, rozdział 92109
Jednostka § 4220 § 4240 Razem
SP nr 1 3025 3000 6025


